HMF 260-T

power to lift.



Grue 260-T HMF a un seul bras repliable

Une grue simple, fiable et rapide

® Encombrement réduit.

® Montage simple et rapide.

® Sécurité intégré : clapets anti-retour pilotés sur tous les vérins.

® Préparée pour une application avec prise de mouvement en
standard.

® Disponible en standard avec un stabilisateur mécanique.

® Montage de I’embase en-dessous du plateau du camion, ce qui
assure un espace de montage réduit.
® Disponible avec 2 distributeurs supplémentaires pour benne

preneuse et rotator.

Classe B2

Moment de levage

Porteé hydraulique

Couple de rotation

Angle de rotation

Hauteur sur chassis

Largeur, grue repliée
Longueur sans garnies

Poids sans stabilisateurs
Poids, 1 stabilisateur, 875 mm
Poids, 2 stabilisateurs
Pression de travail

Débit de pompe maxi
Capacité du réservoir d’huile dans I'embase

Puissance nécessaire

tm
m

kgm

MPa

I/min

kW

2,6
3,5
340
360
1520
1858
475
275
28
50
18,5
12
10,5
4,1
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Hojbjerg Maskinfabrik A/S ¢ Oddervej 200 ¢ DK-8270 Hajbjerg

Tel.: +45 8627 0800 e Fax: +45 8627 0744 ¢ info@hmf.dk

www.hmf.dk



